[bookmark: _GoBack]参考様式（県民局長への児童福祉施設・第二種社会福祉事業の届出を兼ねない場合）
　　　　　                                                         　　　　　　　年　　月　　日

　岡山県知事　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

                                          氏名又は名称

おかやま地域子育て支援拠点認定内容変更等通知書

　おかやま地域子育て支援拠点認定要綱第７条第１項の規定により、次のとおり通知します。

記

　１　拠点の名称

　２　変更事項及び変更の内容（変更の場合のみ）

変　　更　　前

変　　更　　後

　３　変更等の理由

　４　変更、譲渡又は廃止年月日

  ５　休止の期間（休止の場合のみ）

　（添付書類）
  １　別紙１　（公表用）
　２　別紙２  （チェックリスト）
　３　別紙３
  ４　場所の状況を示した平面図（手書可）
  ５　条例、定款その他の基本約款

  注：添付書類は必要に応じて添付すること。